

Cotação Nº 1146701

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 22/01/2025 15:35

Data de vencimento: 29/01/2025 12:00

Título: MATERIAL DE LIMPEZA PETROLINA FEV 25

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: Local de entrada: Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PEUPA: PETROLINA

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

Local de entrega: RUA JOSE PEROBA, 275 - SALA 705 - STIEP - Salvador - BA - CEP: 41770-235

1

NATALICIA MARIA DE BRITO

Dados do fornecedor

CNPJ: 29.342.388/0001-90 **I.E.:** 075202395

Telefone: (81) 99772-8076 **Email do Fornecedor:** exprelogistica@gmail.com

Responsável: **Email respondente:**

Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 31/01/2025 **Prazo de entrega:** 5 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 550,00 **Condições de pagamento:** 20 ddl

Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
90972	APANHADOR DE LIXO	TFD	unidade c/ 8.0	8 UNDS	R\$ 66,00	R\$ 528,00	03/02/2025 11:28	-
9901	BOM AR	BOM AR	unidade c/ 6.0	6 UNDS	R\$ 13,00	R\$ 78,00	03/02/2025 11:28	-
1136	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS	CANOA	unidade c/ 20.0	20 BOMBONAS	R\$ 69,80	R\$ 1.396,00	03/02/2025 11:28	-
1215	DESINFETANTE USO GERAL UNIÃO QUIMICA	JANGADA	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 55,00	R\$ 550,00	03/02/2025 11:28	-
1213	DETERGENTE CLORADO 5 LT	JANGADA	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 33,00	R\$ 330,00	03/02/2025 11:28	-
694	DETERGENTE NEUTRO C/ 5 LITROS	JANGADA	unidade c/ 10.0	10 GLS	R\$ 12,00	R\$ 120,00	03/02/2025 11:28	-
90576	LIMPADOR 5LITROS MULTIUSO VERSATIL S	NEOLIMPE	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 98,00	R\$ 980,00	03/02/2025 11:28	-
584	LIXEIRA 20L C/PEDAL	LARPLASTICO	unidade c/ 6.0	6 UNDS	R\$ 85,00	R\$ 510,00	03/02/2025 11:28	-
90577	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	DESCARTEX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 4,90	R\$ 49,00	03/02/2025 11:28	-
92472	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M	DESCARTEX	unidade c/ 10.0	10 PARS	R\$ 4,90	R\$ 49,00	03/02/2025 11:28	-
90580	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	DESCARTEX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 6,90	R\$ 69,00	03/02/2025 11:28	-
90581	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	DESCARTEX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 6,90	R\$ 69,00	03/02/2025 11:28	-
92597	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70	PANEX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 5,80	R\$ 58,00	03/02/2025 11:28	-
44243	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	INVEN	unidade c/ 6.0	6 UNIDADES	R\$ 101,00	R\$ 606,00	03/02/2025 11:28	-
44246	RODO BASE ALUMINIO 50 CM	ALUMINEX	unidade c/ 8.0	8 UNIDADES	R\$ 55,00	R\$ 440,00	03/02/2025 11:28	-
1047	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	SOPACK	unidade c/ 800.0	800 UNDS	R\$ 0,33	R\$ 264,00	03/02/2025 11:28	-
1048	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L	SOPACK	unidade c/ 800.0	800 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 440,00	03/02/2025 11:28	-
1050	SACO PARA LIXO PRETO 100L - REFORÇADO	SOPACK	unidade c/ 1000.0	1000 UNDS	R\$ 0,595	R\$ 595,00	03/02/2025 11:28	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO	TOROPACK	unidade c/ 1000.0	1000 UNDS	R\$ 0,6234	R\$ 623,40	03/02/2025 11:28	-

44188	SACO PARA LIXO PRETO 60L	TORAPACK	unidade c/ 1000.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,25	R\$ 250,00	03/02/2025 11:28	-
24313	VASSOURA	TOROPACK	unidade c/ 4.0	4 UNDS	R\$ 11,00	R\$ 44,00	03/02/2025 11:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 8.048,40000			

Frete Total	
Valor	R\$ 450,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.498,40000